

CÓD. PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CÓD. FÁBRICA	MARCA	UBICACIÓN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	TOTAL COSTO	OBSERVACION
693781	PRODUCTO PRUEBA				-20.000	10.000000	-200.000000	
693895	CEMENTO PACASMAYO ANTISALITRE			AN-1	-8.000	20.000000	-160.000000	
693897	CEMENTO PACASMAYO ROJO			AN-1	-3.000	20.000000	-60.000000	
693899	CASCO DE SEGURIDAD ROCCO - BLANCO			AN-2	-1.000	10.000000	-10.000000	
711641	ALAMBRE 2			B	-1.000	2.000000	-2.000000	
810258	COLCHON ONE PILLOW DE RESORTE 2 PLZ MOD: IBIZA		KARISMA		3.000	0.000000	0.000000	
810313	EXHIBIDORA MODELO: TF-2700VGS		ILUMI		1.000	0.000000	0.000000	
918690	VENTILADORE IMACO				-1.000	15.000000	-15.000000	
941881	NINTENDO WII U				-4.000	100.000000	-400.000000	
942509	PROTEVIT 500ML				-1.000	30.000000	-30.000000	
942627	RUTEADORA PALMA 1/4 INDUSTRIAL				-4.000	80.000000	-320.000000	
942665	CAJA ROJA			B	-1.000	10.000000	-10.000000	
943475	NINTENDO DS				0.000	300.000000	0.000000	
1537375	MEDIDOR LÁSER DE DISTANCIA BOSCH GLM 40			ZU5324	3.000	1300.000000	3900.000000	
2158331	PLATO 1SAAJA PUB1			33	-10.000	45.333333	-453.333330	
2158331	PLATO 1SAAJA PUB1				-2.000	47.823529	-95.647058	
2158332	PLATO 2SAAJA PUB1				0.000	24.000000	0.000000	
2158333	PLATO 3SAAJA PUB1				-1.000	41.666666	-41.666666	
2158334	PLATO 3SAAJA PUB1				-6.000	29.750000	-178.500000	
2158336	PLATO 1SAAJA PUB1				0.000	0.000000	0.000000	
2158337	PLATO 2SAAJA PUB1			355	0.000	0.000000	0.000000	
2158338	PLATO 3SAAJA PUB1				0.000	6.666666	0.000000	
2158339	PLATO 3SAAJA PUB1				0.000	0.000000	0.000000	
2158347	PLATO 1SAAJA PUB1				0.000	0.000000	0.000000	
2158348	PLATO 2SAAJA PUB1				0.000	0.000000	0.000000	
2158349	PLATO 3SAAJA PUB1				0.000	8.250000	0.000000	
2158350	PLATO 3SAAJA PUB1				0.000	0.000000	0.000000	
2160761	SERVICIO TRENZA				686.900	20.000000	13738.000000	
2160783	SERVICIO LACEADO				99972.000	200.000000	19994400.000000	
2161102	SERVICIO DE BECA				0.000	1000.000000	0.000000	
2161137	SERVICIOS				61.000	1000.000000	61000.000000	
2161434	CALAMINA			K001	0.000	30.000000	0.000000	
2161434	CALAMINA				42.968	28.789047	1237.007771	
2161434	CALAMINA			K002	-1.000	30.000000	-30.000000	
2161435	SAL ALIMENTARIA KD GRANO 1 SON 880 SACOS DE 25 KG. C/U.				183999.000	12.698695	2336547.181305	
2161667	ACEITA			A	0.000	13.000000	0.000000	
2161667	ACEITA				556.000	13.000000	7228.000000	
2161668	ARROZ				313.000	22.032000	6896.016000	
2161669	SAL ALIMENTARIA 10/30 YODADA SON 320 SACOS DE 25 KG. C/U.				452237.000	45.000000	20350665.000000	
2161671	TAKESHI DOMINGUEZ				210.000	33.966666	7132.999860	
2161675	CAFE				-1.000	338.500000	-338.500000	
2161678	AVENA				-52.000	13.492500	-701.610000	
2161818	COCA	01awd			0.000	0.000000	0.000000	
2161819	SOAT	453			-1.000	1200.000000	-1200.000000	
2162767	ACEITA 1.1				-34.000	1.300000	-44.200000	
2162768	ACEITE 2.0				-68.000	0.600000	-40.800000	
2163118	SERVICIO CEJAS				9985.700	100.000000	998570.000000	
2180676	GALLETA				-4.000	11.200000	-44.800000	
2180677	GALLETA - CAJA				0.000	14.000000	0.000000	
2180678	GALLETA - MEDIA CAJA				0.000	14.000000	0.000000	
2180736	MADERA	MADERA			1.000	1.000000	1.000000	
2180737	MADERA - DOCENA	MADERA			0.083	1.000000	0.083000	
2180747	CABLE SOLIDO				5617.000	52.130000	292814.210000	
2180748	CABLE SOLIDO - ROLLO				56.000	1.500000	84.000000	
2183676	PRODUCTO PRUEBA	12345			-18.000	100.000000	-1800.000000	
2184108	PERNOS				0.000	1.000000	0.000000	
2184109	PERNOS - MEDIO MILLAR				0.000	1.000000	0.000000	
2184568	PEINE	123			232.000	1.000000	232.000000	
2184570	PEINE - DOCENA	123			19.334	1.000000	19.334000	
2184571	PEINE - 1/4 MILLAR	123			0.928	1.000000	0.928000	
2191761	ANA MANRIQUE				500.000	1.000000	500.000000	
2206206	AAAAAAPRUEBA	GS480001			-3.000	5.000000	-15.000000	
2216965	CICLO 2024 II				1.000	0.000000	0.000000	
2220116	GLP				-29.000	1.000000	-29.000000	
2221474	PRODUCTO MERCADERIA 2				81.000	100.000000	8100.000000	

2260434	MANTENIMIENTO REGULAR	MANTENIMIENTO REGULAR			9.000	100.000000	900.000000
2260435	SERVICIO TECNICO	SERVICIO TECNICO			9.000	100.000000	900.000000
2260722	FABICHO BURGUEER	MALPRI	123		52.000	20.000000	1040.000000
2261110	GASOLINA 90				-16.000	5.000000	-80.000000
2261111	GASOLINA 95				-37.125	5.000000	-185.625000
2262241	CARAMELO	caramelo			23.000	60.873333	1400.086659
2263063	PPRUEBA				2.000	130.000000	260.000000
2397245	ANTICIPO COTIZACION				999.000	3000.000000	2997000.000000
2418735	BARA REDONDA 4140 - Ø50	50125			0.000	424.230000	0.000000
2418736	BARA REDONDA 4140 - Ø50 - MT	50125			0.000	923.730000	0.000000
2418737	BARA REDONDA 4140 - Ø50 - MM	50125			0.000	923.730000	0.000000
2418739	BARA REDONDA 4140 - Ø50 - KG	50125			0.000	923.730000	0.000000
2418741	BARA REDONDA 4140 - Ø50 - UND	50125			0.000	847.460000	0.000000
2418868	BARA REDONDA 4140 - PRI	pri			1001.000	445.050000	445495.050000
2418872	BARA REDONDA 4140 - PRI - MT	pri			1.000	8.470000	8.470000
2418908	BARRA RED. DIA. 50 MM X 6000 MM	198281			1.000	1.000000	1.000000
2418911	BARRA RED. DIA. 50 MM X 6000 MM - KG	198281			0.011	1.000000	0.011000
2418965	BARRA RED. DIA. 50 MM (KG)				3.000	7.596666	22.789998
2418966	BARRA RED. DIA. 50 MM (KG) - BARRA COMPLETA 6000 MM				0.000	1.000000	0.000000
2418967	BARRA RED. DIA. 50 MM (KG) - 1/2 BARRA 3000 MM				0.000	1.000000	0.000000
2418968	BARRA RED. DIA. 50 MM (KG) - 1/4 BARRA 1500 MM				0.000	1.000000	0.000000
2418969	BARRA RED. DIA. 50 MM (KG) - 1 METRO 1 MM				0.000	1.000000	0.000000
2432449	-	-			10.000	1.000000	10.000000
2432450	.				80.000	1.000000	80.000000
TOTAL					756,441.80		47,523,697.49